
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou uvedeny v příslušných návodech a příručkách.  
Za určitých okolností se může stát, že instalace a/nebo používání jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční vlastnosti vašeho vozidla, a snížit 
tak bezpečnost jízdy. Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost za škodu způsobenou používáním jiného než originálního příslušenství Suzuki.

Publikováním tohoto katalogu přestávají platit všechny dřívější informace. Některé z ilustrací v tomto katalogu znázorňují speciální vybavení.

Podrobnosti uvedené v tomto katalogu jsou nezávazné a slouží výhradně k informačním účelům. V tomto katalogu se mohou vyskytovat chyby a/nebo překlepy.

Pokud používáte sortiment originálního příslušenství společnosti Suzuki, žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny zákonné požadavky ve vaší zemi.

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD., BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu kteréhokoliv výrobku. 
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy. 
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

Poslední aktualizace: Únor, 2024

MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. 
BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA 

U Průhonu 40, 170 00 Praha 7 
www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories



1 2

2 | Boční lišty 2

Chrom, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 99002-53Z00-009

1 | Ochranný kryt prahů 1

Black mica
Objednací číslo 99002-53Z00-023

3 | Obložení pátých dveří
Chrom
Objednací číslo 99002-53Z00-008

4 | Ochrana nakládací hrany
Vyrobena z nerezové oceli, broušený povrch.
Objednací číslo 99002-53Z00-007

1: Nelze použít s bočními lištami 99002-53Z00-009.
2: Nelze použít s ochranným krytem prahů 99002-53Z00-023.

EXTERIÉR

A B E F

B E F B E F

1: Nelze používat společně.
2: Sady certifikovaného příslušenství jsou nabízeny k instalaci na certifikovaném místě v rámci MSTA před první registrací vozidla.
3: Platí pro čísla VIN počínaje JSTGBRFV*0D111186 (vozidla MY2023 a MY2024) pro instalaci na certifikovaném místě podle MSTA.

SADY CERTIFIKOVANÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 1, 2

Objednací číslo 
sady

Obsah
EXTERIÉR PŘEPRAVA

Ochranný kryt prahů Boční lišty Obložení pátých dveří Ochrana nakládací hrany
Tažné zařízení, 

odpojitelné
– svislá

Tažné zařízení
Elektrická sada, 7 pinů

Tažné zařízení
Elektrická sada, 13 pinů 

a montážní souprava

99002-53Z00-023 99002-53Z00-009 99002-53Z00-008 99002-53Z00-007 99002-53Z00-011 99002-53Z00-029 3  99002-53Z00-030 3

 99002-53Z00-022

A (99002-53Z00-023) ✓ ― ― ― ― ― ―

B 99SET-53Z00-A02 ― ✓ ✓ ✓ ― ― ―

C 99SET-53Z00-A03 ― ― ― ― ✓ ✓ ―

D 99SET-53Z00-A04 ― ― ― ― ✓ ― ✓
E 99SET-53Z00-A05 ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ―

F 99SET-53Z00-A06 ― ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓

7 pinů 13 pinů

WVTA WVTA

WVTA WVTA

A - F : Referenční značka sady. (Viz strana 1.) WVTA : Položka s touto značkou je certifikována podle WVTA.

6 | Ochranná fólie kliky dveří
Průhledná, sada dvou kusů.
Objednací číslo 99002-54Z00-043

5 | Ochranná fólie zadního nárazníku
Objednací číslo 99002-53Z00-028 Průhledná
Objednací číslo 99002-53Z00-017 Černá

Průhledná

Černá



3 4

3 | Chránič opěradel zadních sedadel
Chrání zadní sedadlo při nakládání špinavých věcí.
Objednací číslo 99002-53Z00-025

5 | Podložka do zavazadlového prostoru
S logem ACROSS. Chrání zavazadlový prostor při 
nakládání špinavých věcí.
Objednací číslo 99002-53Z00-026

INTERIÉR

4 | Dělicí mříž zavazadlového prostoru
Objednací číslo 99002-53Z00-003

6 | Síť do zavazadlového prostoru
Objednací číslo 99002-53Z00-001

7 | Síť do zavazadlového prostoru
Objednací číslo 99002-53Z00-002

2 | Kryty prahů
Broušený hliník, sada dvou kusů.
Objednací číslo 99002-53Z00-016

1 | Podlahová pryžová rohož pro 
levostranné řízení
S logem ACROSS, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 99002-53Z00-027



5 6

1 | Zámky kol
Objednací číslo 99002-54Z00-036

PŘEPRAVA

UŽITEČNÉ DOPLŇKY

1 | Odnímatelné tažné zařízení - vertikální 1

Maximální přípustná hmotnost přívěsu: 
 1 500 kg (brzděný)
 750 kg (nebrzděný)

Maximální vertikální zatížení: 70 kg
Objednací číslo 99002-53Z00-011

4 | Elektrická sada pro tažné zařízení, 13 pinů
Pro úplnou instalaci je vyžadována jak elektrická sada, 13 pinů, 
tak montážní souprava pro elektrickou sadou, 13 pinů.

Elektrická sada, 13 pinů
Objednací číslo 99002-53Z00-030 2

Montážní souprava pro elektrickou sadu, 13 pinů
Objednací číslo 99002-53Z00-022

2 | Elektrická sada pro tažné zařízení, 7 pinů
Objednací číslo 99002-53Z00-029 2

C D E F

C E

D F

13 pinů

7 pinů

1: Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.

2: Platí pro čísla VIN počínaje JSTGBRFV*0D111186 (vozidla MY2023 
a MY2024) pro instalaci na certifikovaném místě podle MSTA.

A - F : Referenční značka sady. (Viz strana 1.)

WVTA : Položka s touto značkou je certifikována podle WVTA.

WVTA WVTA

WVTA

5 | Adaptér, 7 pinů na 13 pinů
Ze 7pinové zástrčky (přívěs)  
do 13pinové zásuvky (vozidlo).
Objednací číslo 99002-54Z00-027

6 | Adaptér, 12N/12S na 13 pinů
Ze zástrčky 12N/12S (přívěs)  
do 13pinové zásuvky (vozidlo).
Objednací číslo 99002-54Z00-026

3 | Adaptér, 13 pinů na 7 pinů
Z 13pinové zástrčky (přívěs)  
do 7pinové zásuvky (vozidlo).
Objednací číslo99002-54Z00-028


